• Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Ofício  110.  922/2018-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 26 de novembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Ian  Francisco Zanirato Salomão
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Centro
19700-000 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 124/2018 —  SO  — Vereador Paulo Roberto Pereira.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, de acordo com o Departamento
de Urbanismo, Habitação, Agricultura e Meio Ambiente, informamos o seguinte:

1) Não;

• 2) Não tem projeto concluído para execução, está em estudo um projeto
possibilitando a instalação de braços,  de iluminação pública na PGP-020 e com
relação a PGP-030, existe um projeto de loteámento em fase dê aprovação, que
após as licenças e liberação contemplará a execução de infraestrutura básica no
local.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

ARG/SPC/kes
OF

CM Paraguatu

-P rob:. lo
• 26374 	28111/20::.E:

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ no. 44.547.305/0001-93
(Sede Provisória) Rua Polidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 19700-000

Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

	Page 1